
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-13) 129 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 65 64

2 (-8) 134 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 65 69

3 (-7) 135 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 68 67

4 (-5) 137 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 70 67

(-5) 137 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 69 68

(-5) 137 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 63 74

(-5) 137 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 66 71

8 (-4) 138 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 68 70

(-4) 138 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 69 69

(-4) 138 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 68 70

(-4) 138 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 68 70

(-4) 138 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 71 67

13 (-3) 139 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 68 71

(-3) 139 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 68 71

(-3) 139 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ Settawut  SOPHONKULLAKIET THA 68 71

(-3) 139 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 68 71

(-3) 139 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 65 74

(-3) 139 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 68 71

19 (-2) 140 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 71 69

(-2) 140 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 70 70

(-2) 140 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 70 70

(-2) 140 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 72 68

(-2) 140 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 70 70

(-2) 140 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 74 66

(-2) 140 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 71 69

(-2) 140 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 69 71

(-2) 140 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 71 69

28 (-1) 141 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 72 69

(-1) 141 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 70 71

(-1) 141 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 70 71

(-1) 141 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 70 71

(-1) 141 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 70 71

(-1) 141 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 69 72

34 (Par) 142 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 67 75

(Par) 142 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 72 70

(Par) 142 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 71 71

(Par) 142 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 70 72

(Par) 142 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 73 69

(Par) 142 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 74 68

(Par) 142 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 72 70

(Par) 142 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 66 76

(Par) 142 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 72 70

(Par) 142 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 73 69

44 (+1) 143 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 72 71

(+1) 143 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 74 69

(+1) 143 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 70 73

(+1) 143 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 73 70

(+1) 143 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 71 72

(+1) 143 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 75 68

(+1) 143 วศิรตุ ปรปิณุณะ Visarut  PARIPUNNA THA 72 71

51 (+2) 144 กฤตพิงศ ์ ก าลังคลี ่(Am) Kittipong  KAMLANGKLEE (Am) THA 73 71

(+2) 144 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 74 70

(+2) 144 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 66 78

(+2) 144 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 73 71
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(+2) 144 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 70 74

(+2) 144 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 73 71

(+2) 144 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 72 72

(+2) 144 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 71 73

(+2) 144 ประวรี ์ วศิาลกจิ Pravee  VISALKIT THA 75 69

(+2) 144 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 71 73

(+2) 144 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 73 71

(+2) 144 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 70 74

(+2) 144 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 72 72

64 (+3) 145 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 70 75

(+3) 145 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 68 77

(+3) 145 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 73 72

(+3) 145 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 73 72

(+3) 145 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 71 74

(+3) 145 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 74 71

(+3) 145 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 72 73

(+3) 145 พรหมพจน ์ทรงกลด (Am) Phompot  SONGKLOD (Am) THA 72 73

72 (+4) 146 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 73 73

(+4) 146 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 73 73

(+4) 146 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 74 72

(+4) 146 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 70 76

(+4) 146 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 72 74

77 (+5) 147 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 77 70

(+5) 147 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 70 77

(+5) 147 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 74 73

(+5) 147 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 72 75

(+5) 147 วรเมธ  โพธทัิต (Am) Woramett  BODHIDATTA (Am) THA 76 71

(+5) 147 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 73 74

(+5) 147 พงศป์ณต  จนีากลู (Am) Pongpanot  JEENAKUL (Am) THA 76 71

(+5) 147 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 73 74

(+5) 147 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 75 72

(+5) 147 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 72 75

87 (+6) 148 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 72 76

(+6) 148 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 75 73

(+6) 148 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 74 74

(+6) 148 สาธติ  บรรพตปราการ (Am) Satit  BUNPHOTPRAKARN (Am) THA 76 72

(+6) 148 คณนิ  นิม่เจรญิวรรณ Kanin  NIMCHAROENWAN THA 73 75

(+6) 148 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 73 75

(+6) 148 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 75 73

(+6) 148 ธนเดช  มั่นคง Thanadech  MANKONG THA 75 73

(+6) 148 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 74 74

96 (+7) 149 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 75 74

(+7) 149 Ryan  HOOD Ryan  HOOD SCO 74 75

(+7) 149 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 75 74

(+7) 149 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 76 73

(+7) 149 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 73 76

(+7) 149 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 72 77

(+7) 149 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 73 76

(+7) 149 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 74 75

(+7) 149 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 75 74

105 (+8) 150 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 76 74

(+8) 150 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 74 76

(+8) 150 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 74 76

(+8) 150 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 71 79

109 (+9) 151 กฤษกร  ใจรัก (Am) Kitsakon  JAIRAK (Am) THA 75 76

(+9) 151 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 73 78

(+9) 151 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 77 74

(+9) 151 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 77 74



Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

113 (+10) 152 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 79 73

(+10) 152 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 76 76

(+10) 152 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 76 76

(+10) 152 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 79 73

(+10) 152 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 78 74

118 (+11) 153 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 77 76

(+11) 153 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 75 78

(+11) 153 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 76 77

121 (+12) 154 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 75 79

(+12) 154 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 78 76

(+12) 154 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 79 75

(+12) 154 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 74 80

125 (+13) 155 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 79 76

(+13) 155 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 78 77

(+13) 155 กาญจนน์ติ ิ นลิออ่น (Am) Kanniti  NIL-ON (Am) THA 78 77

128 (+14) 156 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 79 77

129 (+18) 160 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 79 81

130 RTD รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 76 RTD

RTD จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 76 RTD

132 WD ฐติธิัช  ใจด ี(Am) Bank  JAIDEE (Am) THA 76 WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

1 (-13) 129 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 4 3 4 3 3 4 3 4 4 4 3 3 3 3 4 5 3 32 32 64 65 64

2 (-8) 134 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 3 2 5 4 4 3 6 4 4 5 4 3 3 4 4 3 3 36 33 69 65 69

3 (-7) 135 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 4 4 5 4 3 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 34 33 67 68 67

4 (-5) 137 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 3 3 5 3 3 4 4 3 3 5 4 4 3 4 4 3 4 33 34 67 70 67

(-5) 137 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 4 5 3 5 4 4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 36 32 68 69 68

(-5) 137 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 6 4 3 5 4 4 3 5 4 4 5 4 5 3 4 3 4 4 38 36 74 63 74

(-5) 137 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 3 5 4 4 3 5 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 37 34 71 66 71

8 (-4) 138 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 3 5 4 4 4 4 3 4 4 3 5 3 3 3 3 5 7 3 35 35 70 68 70

(-4) 138 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 7 3 4 4 5 3 3 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 3 37 32 69 69 69

(-4) 138 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 5 3 5 3 3 3 4 5 3 5 4 4 4 4 3 5 3 35 35 70 68 70

(-4) 138 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 35 35 70 68 70

(-4) 138 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 3 4 5 3 4 3 4 4 2 4 4 4 3 4 3 4 4 35 32 67 71 67

13 (-3) 139 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 35 36 71 68 71

(-3) 139 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 6 5 3 5 4 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 5 37 34 71 68 71

(-3) 139 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ THA Settawut  SOPHONKULLAKIET 4 4 3 5 4 4 4 5 4 3 5 3 4 4 4 3 3 5 37 34 71 68 71

(-3) 139 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 2 6 4 4 3 5 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 36 35 71 68 71

(-3) 139 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 5 4 3 4 4 4 5 6 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 39 35 74 65 74

(-3) 139 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 4 5 3 4 3 4 4 35 36 71 68 71

19 (-2) 140 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 6 4 3 5 3 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 35 34 69 71 69

(-2) 140 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 3 5 4 3 4 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 36 34 70 70 70

(-2) 140 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 3 4 3 5 4 3 4 4 4 3 5 4 6 3 4 3 5 3 34 36 70 70 70

(-2) 140 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 4 3 3 4 3 3 3 4 5 4 5 4 4 3 4 4 4 4 32 36 68 72 68

(-2) 140 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 4 3 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 2 4 4 5 4 36 34 70 70 70

(-2) 140 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 5 4 3 4 4 3 3 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 5 33 33 66 74 66

(-2) 140 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 4 4 4 4 3 2 4 4 4 4 4 5 3 4 3 4 4 34 35 69 71 69

(-2) 140 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 5 3 3 5 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 5 4 4 4 35 36 71 69 71

(-2) 140 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 4 4 5 4 5 3 4 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 36 33 69 71 69

28 (-1) 141 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 4 2 4 3 4 3 4 4 4 5 3 6 3 4 4 4 4 32 37 69 72 69

(-1) 141 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 5 4 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 3 4 3 4 4 38 33 71 70 71

(-1) 141 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 4 4 3 4 4 5 4 3 4 3 6 4 4 4 4 4 4 3 35 36 71 70 71

(-1) 141 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 5 4 34 37 71 70 71

(-1) 141 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 3 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 35 36 71 70 71

(-1) 141 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 5 4 4 3 4 3 5 5 4 5 3 4 3 3 3 4 5 38 34 72 69 72

34 (Par) 142 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 4 7 4 4 4 3 4 3 4 3 4 3 4 5 5 6 38 37 75 67 75

(Par) 142 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 5 5 35 35 70 72 70

(Par) 142 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 5 3 3 5 3 3 3 5 5 4 6 4 4 2 5 4 3 4 35 36 71 71 71
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(Par) 142 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 5 4 3 5 4 4 4 5 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 38 34 72 70 72

(Par) 142 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 3 5 4 4 3 5 5 2 4 4 4 2 4 4 4 4 37 32 69 73 69

(Par) 142 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 5 4 3 3 4 4 3 34 34 68 74 68

(Par) 142 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 4 4 3 4 3 3 5 4 4 4 4 3 4 3 4 4 5 5 34 36 70 72 70

(Par) 142 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 5 3 5 3 5 5 5 4 3 5 4 4 4 4 5 4 4 39 37 76 66 76

(Par) 142 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 5 4 4 4 5 3 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 37 33 70 72 70

(Par) 142 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 5 4 3 5 4 4 2 4 4 5 3 3 4 4 4 3 4 4 35 34 69 73 69

44 (+1) 143 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 4 3 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 5 4 5 3 35 36 71 72 71

(+1) 143 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 4 2 4 4 3 3 5 4 3 5 4 4 4 3 4 4 4 34 35 69 74 69

(+1) 143 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 4 3 4 4 4 2 4 4 3 5 4 6 5 4 4 4 5 33 40 73 70 73

(+1) 143 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 4 5 4 4 4 3 2 4 3 3 6 4 4 4 4 5 3 4 33 37 70 73 70

(+1) 143 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 5 4 3 4 4 5 4 4 3 3 6 4 5 3 4 3 5 3 36 36 72 71 72

(+1) 143 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 5 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 3 3 4 4 4 36 32 68 75 68

(+1) 143 วศิรตุ ปรปิณุณะ THA Visarut  PARIPUNNA 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 6 35 36 71 72 71

51 (+2) 144 กฤตพิงศ ์ ก าลังคลี ่(Am) THA Kittipong  KAMLANGKLEE (Am) 4 4 3 5 5 5 3 5 3 3 5 4 4 3 4 4 4 3 37 34 71 73 71

(+2) 144 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 5 3 4 3 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 34 36 70 74 70

(+2) 144 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 4 4 5 5 4 4 3 4 5 3 5 5 5 4 4 6 4 4 38 40 78 66 78

(+2) 144 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 5 4 3 6 3 3 2 4 6 3 5 4 3 3 4 5 4 4 36 35 71 73 71

(+2) 144 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 4 5 4 4 3 5 5 3 6 4 4 3 4 4 4 4 38 36 74 70 74

(+2) 144 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 5 4 3 4 5 4 3 4 3 4 5 4 4 4 4 4 3 4 35 36 71 73 71

(+2) 144 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 5 3 5 4 4 2 5 5 3 5 4 4 3 4 4 4 4 37 35 72 72 72

(+2) 144 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 4 4 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 37 36 73 71 73

(+2) 144 ประวรี ์ วศิาลกจิ THA Pravee  VISALKIT 4 4 5 6 4 3 3 5 5 2 5 3 3 2 4 4 4 3 39 30 69 75 69

(+2) 144 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 5 3 5 4 4 3 4 5 3 5 4 4 4 4 4 4 4 37 36 73 71 73

(+2) 144 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 4 3 3 4 5 4 4 4 37 34 71 73 71

(+2) 144 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 4 3 5 3 4 3 4 4 5 5 4 4 4 5 4 4 4 35 39 74 70 74

(+2) 144 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 3 3 5 5 4 3 4 5 4 5 3 4 3 4 4 4 4 37 35 72 72 72

64 (+3) 145 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 5 5 3 4 4 4 3 4 4 4 5 4 5 4 5 4 5 3 36 39 75 70 75

(+3) 145 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 5 3 5 4 3 4 6 4 4 4 4 4 5 3 6 6 3 38 39 77 68 77

(+3) 145 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 5 4 3 5 4 4 3 6 4 2 4 3 5 3 4 4 5 4 38 34 72 73 72

(+3) 145 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 5 5 5 3 5 4 4 4 34 38 72 73 72

(+3) 145 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 4 4 5 4 3 3 5 5 4 5 4 4 3 4 4 5 4 37 37 74 71 74

(+3) 145 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 4 3 3 3 4 4 5 5 4 5 3 3 3 5 4 5 3 36 35 71 74 71

(+3) 145 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 3 4 2 4 5 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 4 35 38 73 72 73

(+3) 145 พรหมพจน ์ทรงกลด (Am) THA Phompot  SONGKLOD (Am) 4 5 3 6 4 3 3 5 4 3 5 4 4 3 4 5 4 4 37 36 73 72 73

72 (+4) 146 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 6 3 3 5 3 3 4 4 5 5 5 4 3 3 5 4 4 4 36 37 73 73 73

(+4) 146 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 5 7 3 5 4 3 3 4 4 3 5 4 3 3 4 5 4 4 38 35 73 73 73

(+4) 146 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 6 4 4 4 4 4 3 5 3 2 5 4 4 4 4 3 5 4 37 35 72 74 72

(+4) 146 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 4 3 5 4 4 4 4 5 4 5 4 5 3 4 5 4 4 38 38 76 70 76



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+4) 146 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 6 3 4 5 5 4 4 4 4 3 5 4 4 3 5 3 4 4 39 35 74 72 74

77 (+5) 147 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 4 3 5 3 3 3 4 5 3 5 4 4 3 4 3 5 4 35 35 70 77 70

(+5) 147 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 6 4 4 4 4 4 4 5 4 3 4 4 5 4 4 4 4 6 39 38 77 70 77

(+5) 147 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 4 4 5 5 3 4 4 5 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 38 35 73 74 73

(+5) 147 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 5 4 3 4 4 5 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 4 4 38 37 75 72 75

(+5) 147 วรเมธ  โพธทัิต (Am) THA Woramett  BODHIDATTA (Am) 5 4 4 5 4 4 3 5 3 3 4 4 3 3 4 4 5 4 37 34 71 76 71

(+5) 147 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 5 4 3 5 4 4 5 5 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 39 35 74 73 74

(+5) 147 พงศป์ณต  จนีากลู (Am) THA Pongpanot  JEENAKUL (Am) 5 4 3 5 4 4 2 5 4 3 5 4 4 3 4 4 5 3 36 35 71 76 71

(+5) 147 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 4 4 3 6 4 5 3 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 4 37 37 74 73 74

(+5) 147 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 4 4 4 4 5 5 4 3 3 4 5 4 3 3 4 4 4 38 34 72 75 72

(+5) 147 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 4 4 6 4 5 4 3 5 4 4 3 4 3 4 5 5 4 39 36 75 72 75

87 (+6) 148 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 5 4 3 6 3 3 4 5 6 3 5 4 5 3 4 4 5 4 39 37 76 72 76

(+6) 148 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 6 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 3 5 3 4 5 5 4 36 37 73 75 73

(+6) 148 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 4 5 5 4 4 3 4 4 4 4 4 5 3 4 3 5 4 38 36 74 74 74

(+6) 148 สาธติ  บรรพตปราการ (Am) THA Satit  BUNPHOTPRAKARN (Am) 4 4 3 6 4 4 2 5 4 4 5 4 4 3 4 3 5 4 36 36 72 76 72

(+6) 148 คณนิ  นิม่เจรญิวรรณ THA Kanin  NIMCHAROENWAN 5 4 4 5 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 5 4 38 37 75 73 75

(+6) 148 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 5 4 3 5 4 3 3 6 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 37 38 75 73 75

(+6) 148 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 5 6 3 5 5 3 4 5 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 40 33 73 75 73

(+6) 148 ธนเดช  มั่นคง THA Thanadech  MANKONG 4 3 3 4 5 4 4 5 4 3 5 4 4 3 4 4 6 4 36 37 73 75 73

(+6) 148 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 5 4 4 4 5 4 4 4 3 3 4 4 4 4 5 5 5 3 37 37 74 74 74

96 (+7) 149 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 4 3 5 4 5 5 4 5 3 4 3 4 3 4 5 4 4 40 34 74 75 74

(+7) 149 Ryan  HOOD SCO Ryan  HOOD 7 5 3 4 4 4 4 4 4 5 5 3 4 3 4 4 4 4 39 36 75 74 75

(+7) 149 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 3 5 3 4 3 4 5 4 5 4 3 4 5 5 6 3 35 39 74 75 74

(+7) 149 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 5 4 4 4 4 3 4 5 4 5 4 4 3 5 3 4 4 37 36 73 76 73

(+7) 149 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 4 4 5 4 4 4 4 3 3 5 7 4 3 4 5 5 4 36 40 76 73 76

(+7) 149 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 4 3 5 4 5 4 4 4 3 6 5 4 4 3 4 4 6 38 39 77 72 77

(+7) 149 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 7 4 3 5 4 4 3 6 4 3 4 4 4 3 5 4 5 4 40 36 76 73 76

(+7) 149 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 4 4 6 3 4 3 4 4 4 3 4 6 4 3 5 5 4 37 38 75 74 75

(+7) 149 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 6 4 4 5 4 3 4 5 4 3 5 4 4 3 3 3 5 5 39 35 74 75 74

105 (+8) 150 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 5 4 3 5 4 4 5 5 4 2 5 4 3 4 4 4 5 4 39 35 74 76 74

(+8) 150 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 6 5 4 4 4 5 4 4 4 3 5 4 4 3 5 4 4 4 40 36 76 74 76

(+8) 150 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 7 4 3 5 4 3 3 4 4 4 5 4 4 3 6 5 4 4 37 39 76 74 76

(+8) 150 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 4 5 4 5 6 5 7 3 37 42 79 71 79

109 (+9) 151 กฤษกร  ใจรัก (Am) THA Kitsakon  JAIRAK (Am) 6 5 2 5 4 4 3 7 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 40 36 76 75 76

(+9) 151 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 5 4 3 5 5 4 5 5 4 4 5 4 4 4 5 4 5 3 40 38 78 73 78

(+9) 151 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 6 5 4 4 4 3 3 4 4 4 6 4 4 2 4 4 5 4 37 37 74 77 74

(+9) 151 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 4 2 4 4 4 3 5 4 3 7 5 4 3 4 4 6 4 34 40 74 77 74

113 (+10) 152 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 4 4 3 6 3 3 3 4 5 3 4 4 4 3 5 4 5 6 35 38 73 79 73

(+10) 152 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 4 4 4 4 5 4 2 8 4 3 4 5 3 4 4 4 5 5 39 37 76 76 76



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71
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(+10) 152 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 6 4 4 4 4 4 5 4 37 39 76 76 76

(+10) 152 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 3 4 3 4 4 5 5 4 6 4 4 3 5 4 3 4 36 37 73 79 73

(+10) 152 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 3 4 5 4 5 6 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 39 35 74 78 74

118 (+11) 153 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 4 4 5 3 4 3 6 4 3 5 4 4 4 4 4 5 5 38 38 76 77 76

(+11) 153 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 5 3 7 4 4 5 4 5 3 5 4 4 3 6 3 5 4 41 37 78 75 78

(+11) 153 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 5 5 3 7 4 3 3 5 4 4 5 3 4 3 4 7 4 4 39 38 77 76 77

121 (+12) 154 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 6 5 4 5 4 4 4 4 4 3 5 5 4 4 4 4 5 5 40 39 79 75 79

(+12) 154 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 5 5 4 4 4 4 3 5 5 3 4 4 5 3 5 4 5 4 39 37 76 78 76

(+12) 154 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 3 4 4 5 4 3 3 4 5 3 5 5 5 4 4 4 5 5 35 40 75 79 75

(+12) 154 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 5 4 4 5 4 4 3 7 3 5 6 4 4 3 6 4 5 4 39 41 80 74 80

125 (+13) 155 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 5 4 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 3 4 4 6 4 38 38 76 79 76

(+13) 155 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 5 3 3 5 3 4 5 5 4 3 6 4 6 3 5 4 5 4 37 40 77 78 77

(+13) 155 กาญจนน์ติ ิ นลิออ่น (Am) THA Kanniti  NIL-ON (Am) 4 4 5 5 5 5 4 4 5 3 6 4 4 3 4 4 4 4 41 36 77 78 77

128 (+14) 156 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 4 4 3 5 4 4 3 4 5 4 6 4 5 4 4 4 6 4 36 41 77 79 77

129 (+18) 160 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 5 5 3 5 4 5 3 6 6 3 6 4 4 4 5 4 5 4 42 39 81 79 81

130 RTD รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 76 RTD

RTD จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 76 RTD

132 WD ฐติธิัช  ใจด ี(Am) THA Bank  JAIDEE (Am) 76 WD


